
nr. 2013-01303

Verkeersbesluit

Verkeersbesluit in verband met de aanwijzing van een algemene gehandicaptenparkeerplaats in de

nabijheid van jeugdgebouw De Hazenkamp in de Kloosterstaat in Nuland.

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASDONK,

gelet op de bevoegdheid tot het nemen van besluiten als bedoeld in artikel 18, lid1, onder d, van de

Wegenverkeerswet (WVW);

gelet op het tussen de overheden gesloten convenant “Duurzaam Veilig”;

gelet op de Algemene Wet Bestuursrecht;

gelezen het advies van Politie Brabant-Noord, district Maasland van 26 mei 2013;

Overwegende:

dat gemeente Maasdonk het streven heeft om met name in de nabijheid van openbare gebouwen alge-

mene gehandicaptenparkeerplaatsen aan te leggen;

dat jeugdgebouw De Hazenkamp in de Kloosterstraat in Nuland geheel wordt vernieuwd en dat de

aanwezigheid van een algemene invalidenparkeerplaats zeer gewenst is, omdat daardoor de bereik-

baarheid van het gebouw voor gebruikers van invalidenvoertuigen wordt verbeterd;

dat de realisatie van een algemene invalidenparkeerplaats op deze locatie de parkeerdruk ter plaatse

niet onevenredig verhoogt;

dat de algemene invalidenparkeerplaats dient te worden aangeduid middels bord model E6 van bijlage

I van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990;

dat de politie regio Brabant-Noord, district Maasland heeft ingestemd met bovengenoemde voorgenomen

verkeersmaatregelen middels het advies van 26 mei 2013;

BESLUIT

Gelezen en gewogen het bovenstaande, besluiten tot uitvoering van de volgende verkeersmaatregelen:

-Het aanwijzen van een algemene gehandicaptenparkeerplaats bij jeugdgebouw De Hazenkamp (zuid-

zijde) in de Kloosterstraat in Nuland en deze aan te duiden middels bord E6 van bijlage I van het Regle-

ment Verkeersregels en Verkeerstekens 1990;

Maasdonk, 18 juni 2013

Burgemeester en wethouders van Maasdonk,

De secretaris, de burgemeester,

drs. J.C.M. Michels drs. R.H. Augusteijn

Bezwaar

Tegen dit besluit kan een belanghebbende (degene die rechtstreeks bij een besluit is betrokken) binnen

zes weken na verzending daarvan bezwaar maken door het indienen van een bezwaarschrift bij het

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasdonk, postbus 5, 5386 ZG te Geffen.

17 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 206351

Nr. 20635

STAATSCOURANT 17 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Een bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening

c. een omschrijving van het besluit waartegen het is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Het indienen van een bezwaarschrift per e-mail is niet mogelijk.

Als bezwaar wordt gemaakt kan tevens om een voorlopige voorziening worden verzocht bij de Voorzie-

ningenrechter van de Rechtbank, Postbus 90125, 5200 MA te ’s-Hertogenbosch. De Voorzieningenrechter

kan een voorlopige voorziening treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat

vereist. Voor het vragen van een voorlopige voorziening wordt door de griffier een griffierecht geheven.

Bijlage: - advies politie Brabant-Noord, district Maasland van 26 mei 2013;

I.a.a.: - politie Brabant-Noord, district Maasland

17 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 206352


